FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NRCA-CE N.º 28/2014

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS APROVADOS NAS
AVALIAÇÕES DE NOTÓRIO SABER PARA O 2º
SEMESTRE DE 2014.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital NRCA-
CE n.º 07/2014, de 1º de setembro de 2014, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os discentes aprovados nas Avaliações de Notório

Saber da FAE Centro Universitário.

Parágrafo único. As notas obtidas nas avaliações já estão disponíveis no FAE Connect, incluindo as

notas atribuídas aos discentes que não foram aprovados.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 19 de dezembro de 2014.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 28/2014

AVALIAÇÃO RA NOME CURSO DISCIPLINA RESULTADO

NOTÓRIO SABER 1001260413
ALDIRA BODACHNE

MUHLMANN
PSICOLOGIA

ESTUDOS PSICOSSOCIAIS
DAS NECESSIDADES

ESPECIAIS
APROVADA

NOTÓRIO SABER 1001360408 AMANDA CICHON ENGENHARIA MECÂNICA DESENHO TÉCNICO II (CAD) APROVADA

NOTÓRIO SABER 1001002476
DEBORAH LIMA

SALOMÃO
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
MANUTENÇÃO E UTILIDADES

INDUSTRIAIS
APROVADA

NOTÓRIO SABER 1001000484
FABRICIO MAFRA

ZOCOLOTTI
ENGENHARIA AMBIENTAL E

SANITÁRIA

CARTOGRAFIA E SISTEMAS
DE INFORMAÇÕES

GEOGRÁFICAS
APROVADO

NOTÓRIO SABER 1001000484
FABRICIO MAFRA

ZOCOLOTTI
ENGENHARIA AMBIENTAL E

SANITÁRIA
SISTEMAS DE GESTÃO

AMBIENTAL E ISSO 14.000
APROVADO

NOTÓRIO SABER 1001251008
PEDRO MANUEL

CHUDYK HUBERUK
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
DESENHO TÉCNICO II (CAD) APROVADO

NOTÓRIO SABER 1001251008
PEDRO MANUEL

CHUDYK HUBERUK
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
PESQUISA OPERACIONAL II APROVADO

NOTÓRIO SABER 1001452950
STÉPHANIE LUÍSE
PAGEL SCHARF

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ESTÁGIO SUPERVISIONADO

EM CONTABILIDADE
APROVADA